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BU ÇİFTLİKTE YILLIK 108 TON DANA ETİ ÜRETİLİYOR
Van’da yaşayan Siracettin Ersidar, İpekyolu ilçesinin Yalınağaç köyüne TKDK desteğiyle kurduğu 
büyükbaş besi çiftliğinde yıllık 108 ton dana eti üretiyor.
 
Toplam 5,2 milyon TL tutarındaki yatırım için 2,8 milyon TL TKDK hibe desteği ödedi. 
Kapasitesi 170 hayvan kapasiteli tesiste, besi dönemi başlangıcında 12 aylık angus ırkı erkek danalar ve 
bölgeden temin edilen etçi ırk danalar satın alınıyor.

Yaklaşık 6 aylık besi dönemi sonunda Konya ve Kayseri’deki Et ve Süt Kurumu ile özel kesimhanelere 
satılıyor. 

Yıllık 108 ton kırmızı et üretme kapasitesine sahip tesiste doğrudan 4, dolaylı 17 vatandaş istihdam ediliyor.

VAN
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ
Ocak 2025
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BABA MESLEĞİNE AVRUPA STANDARDI AYARI
Isparta’nın Şarkikaraağaç ilçesinde yaşayan Recep ve Adnan Sayın kardeşler, baba mesleği hayvancılığı Avrupa 
standartlarına taşıdı.
 
Farklı işlerde çalışmayı düşünen 2 kardeş, bu işlerden tatmin olamayınca memleketlerinde ata mesleğini 
sürdürmeye karar verdi ve TKDK’ya proje başvurusunda bulundu.

Toplam yatırım tutarı 10 milyon TL tutarındaki projeleri için Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla yürütülen IPARD 
Programı kapsamında TKDK’dan 5,8 milyon TL hibe desteği aldı.

Yurt dışından getirdikleri holstein inekleri ile üretime başlanılan işletmede 48 sağmal hayvanla günlük 1 tondan 
fazla süt üretiliyor.

Tesiste AB standartlarında robotik sağım sistemi kullanılıyor. 

Ocak 2025
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BU İŞLETMEDE YILLIK 2 BİN TON BALIK İŞLENİYOR
Ordu’nun Fatsa ilçesine TKDK hibe desteğiyle kurulan işletmede yıllık 2 bin ton balık işlenİyor. 

Şirket yetkilisi Eser Posta Bayraktutan, yatırımına ilişkin şu bilgileri verdi:

“TKDK hibe desteklerinden İl Koordinatörlüğü uzmanları tarafından gerçekleştirilen tanıtım toplantıları 
vasıtasıyla haberdar oldum. Daha sonra detaylı bilgi aldım. Levrek, çipura ve alabalık gibi çeşitleri işlemek 
üzere makine ekipman alımından oluşan ortalama 14 milyon liralık proje hazırladık ve Avrupa Birliği 
standartlarındaki tesisimizi hayata geçirdik. Proje için 6,4 milyon TL hibe aldık.”

Bayraktutan, tam zamanlı ve mevsimlik olmak üzere 202 vatandaşı istihdam ettiklerini, bunlardan 160’ının 
kadın olduğunu kaydetti.

Ocak 2025
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KİRAZIYLA ÜNLÜ İLÇEYE “BUNGALOV KONAKLAMA” YATIRIMI
Kadın yatırımcı Serhan Çığşar, Kahramanmaraş’ın kirazıyla ünlü ilçesi Andırın’a TKDK desteğiyle 
“bungalov konaklama tesisi” kurdu. 

Yatırım tutarı 4,7 milyon liraya mal olan projeye 2,6 milyon lira hibe ödendi.
Tesis, 5 adet 60 metrekare 2 katlı bungalov ev, 2 adet 45 metrekare apart daire ve yeme içme tesisini 
içeren kompleksten oluşuyor. 

İşletmede 4 vatandaşa istihdam sağlanacak. 

Yatırımcı, geleneksel olarak her yıl Kiraz Çiçeği Festivali düzenlemeyi hedefliyor.

Ocak 2025
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DOĞAYLA İÇ İÇE BİR YATIRIM
Trabzon’un Maçka ilçesinde yaşayan girişimci Özgen Enez, yaptığı konaklama tesisleri, ekolojik yürüyüş 
yolları ve yöresel mutfağı tanıtan restoran yatırımıyla, doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenlere deneyim 
sunuyor.
 
Enez, ilerleyen yıllarda kırsal turizme yönelik yatırımlarını daha da genişletmeyi ve Trabzon’u ekolojik 
turizm açısından da cazip bir destinasyon haline getirmeyi amaçlıyor. 

Yatırım, hem yerel kalkınma açısından örnek teşkil etmekte hem de kırsal alanların turizmle entegre bir 
şekilde kalkınabileceğini gösteriyor.

Ocak 2025
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TÜRKÜ MISRALARINDAKİ “FIRAT NEHRİ” KIYISINA BUTİK OTEL AÇTI
Yatırımcı Hasan Eser Şahin, türkülere konu olan Şanlıurfa’nın Halfeti ilçesindeki Fırat Nehri’nin yakınına butik otel 
açtı.
 
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni Sınıf birinciliği ve dönem üçüncülüğü ile bitiren Şahin, 14 yıl avukatlık yapıyor. 

Yurt içi ve yurt dışından gelen turistlerin uğrak noktası olan, doğup büyüdüğü Halfeti’nin turizm açısından zengin bir 
bölge olması ve turizm potansiyeli nedeniyle kırsal turizm yatırımı yapmaya karar verdi. 

Hayal ettiği yatırım için TKDK desteğiyle 790 bin lira harcayarak bir konağı restore edip 5 odalı butik otele 
dönüştürdü ve 434 bin lira hibe aldı. İşletmede 5 vatandaş çalıştırılıyor. 
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GÜNLÜK 100 TON SÜT TOPLUYOR
Uşak’ta yaşayan 38 yaşındaki girişimci Nedim Doğan, TKDK hibelerinden yararlanarak süt toplama 
merkezi kurdu. Doğan, bir süre ailesinin mesleği besi yem işletmeciliği yaptı.

TKDK’ya toplam 2 proje başvurusunda bulunarak, yaklaşık 19 milyon TL değerinde yatırım hayata geçirdi.

İşletmede 8 kamyonet, 3 tane 20 tonluk tır ve 3 adet 25 tonluk tırla günde yaklaşık 100 ton süt toplanıyor. 
Toplanan sütler Uşak, Isparta, Balıkesir ve Manisa’daki işleme tesislerine satılıyor. 

Merkezde 15 vatandaş istihdam ediliyor.

Ocak 2025



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi
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Bültenin tüm hakları, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) Programı’nı uygulayan 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek 
kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.


